
ESTADO DE GOLAS 
MUNICÍPIO DE MONTIVIDIU 

DECRETO N° 084/2021 

•14.,  
L.Nrol)a Arf.4r.ry3 Pre...oprb 

no plac;ar ia Pf.ira 

02- i_d_2.21.. 1 	'' 

 

"Designa Comissão Especial Organizadora de Processo 

Seletivo Simplificado e dá outras providencias." 

F 
• •• • ••• 	 •••••••,  

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no 

uso de suas atribuições legais e constitucionais, 

CONSIDERANDO a necessidade da realização de Processo Seletivo 

Simplificado para a seleção de pessoal temporário, para a Assistência Social no exercício de 

2021. 

DECRETA:  

Art.  10  Designar e nomear os membros a seguir, para compor a Comissão 

Especial Organizadora de Processo Seletivo Simplificado, para conduzir os procedimentos de 

abertura e realização do Processo Seletivo Simplificado, no exercício de 2021, destinada A. 

contratação temporária de excepcional interesse público, na área da Assistência Social: 

I. 	Elizabeth  Faria Gonçalves 

Rochele Ribeiro  Schneider 

III.  Wanessa Sales Borges de Moraes  

Art.  2° - A Comissão Especial de Acompanhamento de Processo Seletivo 

Simplificado, incumbirá dirigir e conduzir os trabalhos relacionados ao certame simplificado, 

a qual poderá requisitar estrutura e pessoal da administração pública municipal a fim de 

concluir seu intento em tempo hábil.  

Art.  30  - Fica ainda determinado à Secretaria Municipal de Administração que 

preste o apoio necessário à realização do  pre  ;esso seletivo simplificado. 

Avenida  Heide  Outa,  Quad  ir  r3, Lote 01, Setor Vera Cruz, Montividiu/GO 
www.montividiu.go.gov.br  — Telefone: (064) 3629-1530 / 3629-1275 



ESTADO DE DE GOIAS 
MUNICÍPIO DE MONTIVIDIU  

Art.  4° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando 

todas as disposições em contrario. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO 

DE GOIÁS, aos 19 (dezenove) dias do mês de fevereiro de 2021. 

	AP 

;4,  'a,a/  
EDSS BUENO O TINHO  

 

 

  

Prefeito Municipal 

 

Avenida  Heide  Outa, Quadra 13, Lote 01, Setor Vera Cruz, Montividiu/GO 
www.montividiu.go.gov.br  — Telefone: (064) 3629-1530 / 3629-1275 


	Page 1
	Page 2

